MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 34 de 12 DE JANEIRO DE 2022 DETERMINAR abertura de

Sindicância Apuratória, conforme processo nº 971/2022.

PORTARIA Nº. 35, DE 12 DE JANEIRO DE 2022 vem Retificar portaria nº 22 de

05 de JANEIRO de 2022 onde se lê retroagindo seus efeitos em 04 DE JANEIRO DE 2021 leia-se

retroagindo seus efeitos em 04 DE JANEIRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 36, DE 12 DE JANEIRO DE 2022 vem Retificar portaria nº 26 de

05 de JANEIRO de 2022 onde se lê a partir de 05 DE JANEIRO DE 2021 leia-se a partir de 05 DE

JANEIRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 37, DE 12 DE JANEIRO DE 2022 vem Retificar portaria nº 27 de

07 de JANEIRO de 2022 onde se lê retroagindo seus efeitos em 03 DE JANEIRO DE 2021 leia-se

retroagindo seus efeitos em 03 DE JANEIRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 38, DE 12 DE JANEIRO DE 2022 vem Retificar portaria nº 2430 de

29 de DEZEMBRO de 2021 onde se lê  a partir de 01/03/2022 leia-se  a partir de 03/01/2022.

PORTARIA Nº. 39, DE 12 DE JANEIRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) SINALDO FREDERICO DA SILVA, matrícula 18860, do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA,

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 07 DE JANEIRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 40, DE 12 DE JANEIRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) LUCILENE APARECIDA BINDANDI, matrícula 47648, do cargo de SECRETARIO

ADJUNTO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 10 DE JANEIRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 42, DE 12 DE JANEIRO DE 2022 EXONERAR o (a) Senhor (a)

FLAVIA KALLYANE AMARAL BEZERRA, matrícula 47771, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 21 DE JANEIRO.

PORTARIA Nº. 43, DE 12 DE JANEIRO DE 2022 EXONERAR o (a) Senhor (a) ANA

CRISTINA DE PAULA SANTOS, matrícula 50559, do cargo de GESTOR DE IMPRENSA E MIDIAS

DIGITAIS, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GERAL, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 11 DE JANEIRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 44, DE 12 DE JANEIRO DE 2022 NOMEAR o (a) Senhor (a) ANA

CRISTINA DE PAULA SANTOS, portador (a) da cédula de identidade RG. 37.796.217-X e CPF. nº.

146.174.068-16, no cargo em comissão de GESTOR DE CONTRATOS E CONVENIOS, referência B,

de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, a partir de 12 DE JANEIRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 45, DE 12 DE JANEIRO DE 2022 NOMEAR o (a) Senhor (a)

JHENYFFER ALVES LOPES, portador (a) da cédula de identidade RG. 57.341.272-8 e CPF. nº.

484.341.488-38, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

OBRAS, a partir de 12 DE JANEIRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 46, DE 12 DE JANEIRO DE 2022 NOMEAR o (a) Senhor (a)

ELISANGELA GONÇALVES RAMOS LIRA, portador (a) da cédula de identidade RG. 57.120.617-7 e

CPF. nº. 477.227.958-03, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO URBANO, a partir de 12 DE JANEIRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 47, DE 12 DE JANEIRO DE 2022 EXONERAR o (a) Senhor (a)

DERECK LIMA LACERDA, matrícula 50886, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na SECRETARIA

MUNICIPAL DE GOVERNO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 11 DE JANEIRO DE

2022.

PORTARIA Nº. 48, DE 12 DE JANEIRO DE 2022 NOMEAR o (a) Senhor (a)

DERECK LIMA LACERDA, portador (a) da cédula de identidade RG. 3.063.908 e CPF. nº.

049.062.491-08, no cargo em comissão de GESTOR DE IMPRENSA E MIDIAS DIGITAIS, referência

B, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, a partir de 12 DE JANEIRO DE 2022.

Carapicuíba, 12 de Janeiro de 2022.